PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO all  ES1'A[)O DE MiVi'O GRO.SSO DO S1.JL

DECRETO No 2.946/2008

"ABRE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR -
ANULA cÁO DE DOTAQAO NO ORQAMENTO
PROGRAMA DE 2008 E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS."

HLJMIIERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato
Grosso do Sul. no uso de suas atribuiçóes legais, e autorização contida na Lei Municipal n° 696/07 de
23 de novembro de 2.007,

Art. 1.0  Fica 0 Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento Programa
2008, Creditb Adicional Suplementar no valor de RS 11 .520.92(onze mil e quinhentos e vinte reals e
noventa e dais centavos.), para as seguintes dotaçäes orçamentárias:

01 - CAMARA MUNICIPAL DE Mu WOO NOVO.
0101 - CAMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO.

lol.o1M31.000l.2.00l-3.1.go.1 1.00.00.00.00 	 R$ 	1.28467

101.01.031.0001.2.001-3.1.90.13.00.00.00.00 	 RS 	3.627,37 1020, 101.01.031.0001.2.001-3.3.90.39.00.00.00.00 -R$ - - 6.60&88

Art. 2.0  Para atendimento da Suplementaçao que trata 0 artigo anterior serào
utilizados recursos proveniente da anulaçAo parcial e/ou total das seguintes dotaçoes orcamentárias:

01 - CAMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO.
0101 - CAMARA MUNICIPAL DE MIJNDO NOVO.

10101.01.031.0001.2.061-T3796-14706-0- 6-06-06 	 10.130,001

0101.01.031.0001.2.001-3.3.90.30.00.00.00.00 	 R$ 	1.239,67

C0101.01.031.0001.2-001-3.3.90.36.00.00.00 . 00   	 RS 	 151.25

Art. 30  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçOes em contrário. 	 -

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS. 15 de dezembro de 2.008.

1jjjCADO POR

KUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
	 A1txAçAo EMjJJ.I.r.Z

Prefeito Municipal

a'al. 	JQJfl&gQ.br